
Uchwała Nr 8 2023/2024 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

z dnia 16 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu hospitacji zajęć w semestrze zimowym w roku 
akademickim 2023/2024 

we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

 

Na podstawie § 15  ust. 4 pkt 4 Uchwały Nr 8 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w 
Białymstoku z dnia 20 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Wyższej Szkole Finansów i 
Zarządzania w Białymstoku Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisja ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia zatwierdza harmonogram  
hospitacji zajęć na semestr zimowy  w roku akademickim 2023/2024, który stanowi Załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Dziekanom Wydziałów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia  
i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 

Dr Dorota Sokołowska, prof. WANS 


